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Adventi gondolatok 
 

Karácsonyhoz közeledve az Adventi 
időszak minden évben a hála, a meghittség és a 
szeretet időszaka. Ilyenkor mindenki kicsit 
elcsendesedik, talán picit nagyobb figyelmet 
fordítunk egymásra.  

Ez a felfokozott, nagyon más, 
bizonytalansággal teli év,  sokkal inkább 
felerősíti a szeretet iránti vágyat. 

Ezt az időszakot fordítsuk arra, amire a 
legnagyobb szükségünk van. A megnyugvásra, 
a hálánk kifejezésére, a reményeink és vágyaink 
megfogalmazására és az apró, de 
jelentőségteljes pillanatok felfedezésére. 
Ilyenek az otthon melege, a szellemi és 
testi  egészségünk épsége, a munkanap végi 
megpihenés, egy ölelés, a meghitt családi 
beszélgetések, a nagy nevetések, séták, 
összevillanó tekintetek, egy kedves mosoly és 
sorolhatnánk még.  

Mindezeket csak észre kell vennünk, 
megélni, emlékezetünkbe vésni és hálát adni 
érte. Kérjünk bocsánatot és mi magunk is 
bocsássunk meg. Segítsünk ahol kell és mi is 
fogadjuk el azt, ha szükségünk van rá. Legyünk 
figyelmesek, önzetlenek, türelmesek és 
szeretetteljesek, mert amit adunk, az érkezik 
vissza hozzánk.  

Más lesz ez a karácsony, de ez nem jelenti 
azt, hogy ne lehetne igazán szép.  

Idén egy különleges mozgalmat indítva 
szeretnénk megtalálni és megérinteni egymást, 
még ha távolról is.  

23.-án egy mécsessel a kezünkben, ezt a 
nehéz évet lassan magunk mögött hagyva, egy 
különleges fényfüzérrel rajzoljuk az est 
sötétjébe, a szeretet útját ember és ember 
között. 
 

 
 

Kívánunk Békés, Boldog Karácsonyi ünnepeket és egy reményteli, egészséges szép Új Esztendőt! 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester, 
Várnai Ildikó jegyző, 

a képviselő-testület és 
Vanyarc község Önkormányzatának dolgozói 
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Helyi friss 
 
 A Kormány 478/2020 (XI.3.) 
Kormányrendeletével 2020. november 4. 
napjával Magyarország egész területére, 
ismételten veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
 Vészhelyzetben a helyi 
Önkormányzatok működésére a 
katasztrófavédelemről szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdését kell 
alkalmazni, miszerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-
testületének feladat és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
 A veszélyhelyzetben sem a 
képviselő testülete, sem a bizottságok 
összehívására nincs lehetőség, és 
közmeghallgatás sem tartható. A lakosok 
ebben az esetben írásban tehetik fel 
kérdéseiket, melyre a polgármester, 
írásban válaszol. A kérdéseiket a 
vanyarc@vanyarc.hu email címre, vagy a 
polgármesteri hivatalba történő 
benyújtással várjuk. 
 
 Vanyarc Községben a Nógrád 
Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Főosztályának 
értesítései szerint már több mint 30 
esetben rendeltek el házi karantént. A 
ténylegesen pozitív tesztek számáról 
nincs adatunk. Sajnos a járvány egyre 
gyorsuló terjedése miatt a 
kontaktkutatást már csak nagyon szűk 
körre terjesztik ki, tehát szinte csak az 
egy háztartásban élők részére rendelik el 
a karantént, azaz a lakóhely elhagyási 
tilalmat. Ezért újra felhívjuk mindenki 
figyelmét a maszkhasználat 
fontosságára, a biztonságos 
távolságtartás és a rendelőben, a 
gyógyszertárban, valalmint az 
üzletekben felállított szabályok 
betartására. Vigyázzunk egymásra, 
Vigyázzunk magunkra! 
 
 Novemberben megkezdték az 
óvodánk dolgozóinak heti 
rendszerességgel történő szűrését, 
továbbá  miután az óvodai konyhánk 
egyik dolgozójának tesztje pozitív 
eredményt mutatott, a konyha és az 
óvoda 10 nap időtartamra bezárásra 

került. Ezután megkezdődött az épület 
fertőtlenítése. Közben az étkezési 
ellátásban nem volt fennakadás, az 
ebédet ez idő alatt a berceli Rózsakert 
Fogadó konyhája biztosította az időseink 
számára. November 30-án sor került az 
intézményi tesztelésre, amikor minden 
dolgozó tesztje negatív lett. Így az újra 
indítás óta zavartalanul folyik a munka a 
konyhán. 

 

Egy kis melegség 

 Mindannyian látjuk, halljuk a 
híradásokat a járvánnyal kapcsolatban és 
annak megfékezésére tett 
intézkedéseket és küzdelmet. Nagy a 
bizonytalanság és az óvatosság, 
pontosan ilyen megfontolásból nem 
tartottuk meg, sem az óvodai mikulás 
ünnepséget, sem a hagyományos idősek 
napi rendezvényünket. 

 A hagyományoktól eltérően az 
óvodapedagógusok a Mikulás 
megbízottjaként házhoz szállították a 
gyermekek Mikulás csomagját, hogy 
örömet szerezzenek az apróságoknak, 
akik nagy izgalommal várták az 
Óvónéniket és a Télapó ajándékát. A 
csomagokat az óvodás gyermekek 
számára az Önkormányzat biztosította. 

 Ugyanígy településünk 
szépkorúiról sem feledkeztünk meg, 
minden 70. életévét betöltött vanyarci 
lakost felkerestünk és egy kis ajándékkal, 
valamint vitamin készítményekkel és 
10.000 forinttal próbáltuk szebbé tenni 
számukra a karácsonyi ünnepeket ebben 
a furcsa és kihívásokkal teli 
élethelyzetben is.  
 
 Természetesen azt is tudjuk, 
hogy ebben a nehéz időszakban, minden 
családnak szüksége van támogatásra, így 
a képviselő testület döntése alapján 
valamennyi vanyarci háztartás tartós 
élelmiszerekből álló csomagot kapott, 
mely tartalmazott 10 kg finomlisztet, 5 kg 
kristálycukrot, 5 liter étolajat, 1 csomag 
szaloncukrot. 
 
 Ebben az évben is, az előző 
évhez hasonlóan, az Önkormányzatunk 

pályázatot nyújtott be szociális célú 
tűzifa támogatásra. Összesen 2.324.100 
forintot nyertünk erre a célra, melyhez az 
önkormányzat 619.760. forint önrésszel 
járult hozzá a szállítási költségek 
vállalásával együtt.  
A fa, az Ipolyerdő Zrt-től, megrendelésre 
került, de az erdészet a sáros időjárás 
miatt egyelőre nem tudta leszállítani, 
amint a szükséges mennyiség 
megérkezik, haladéktalanul 
megszervezzük annak kiosztását. 

 
Épülő, szépülő településünk 
  

A Szociális konyha bővítési és 
korszerűsítési munkálatai már tavaly 
befejeződtek, azonban az ünnepélyes 
átadásra nem kerülhetett sor és egyelőre 
nem tudja betölteni a neki szánt 
szerepet, hogy az idősebb korosztály 
rendezvényei, összejövetelei keretében 
élet költözzön a megújult falak közé. 
Pedig - a már korábban pár fotóval 
illusztrált - jól felszerelt konyha, 
kényelmes társalgó és étkező, tökéletes 
tere lenne a közös együtt sütögetésre, 
teázásra, beszélgetésekre és egyébb 
programokra, amelyeket a nyugdíjas klub 
aktív tagjai megálmodnak, amint az 
egészségügyi helyzet megengedi, 
remélhetőleg ezek az álmok valósággá 
válnak majd. 
 

 Ebben az évben sajnos szinte 
egyáltalán nem tudtunk megtartani 
egyetlen megszokott rendezvényünket 
sem, mint az köztudott, még az évről-
évre nagy érdeklődésnek örvendő 
Haluskafesztiválunk is elmaradt. 
Nemcsak azért, mert a nagy létszámú 
rendezvények megtartását jogszabályi 
előírások tiltották, hanem az itt élők 
egészségének védelmében is úgy látta a 
testület, hogy nem lenne szerencsés 
néhány ezer vendég idelátogatása az 
ország különböző részeiről. 

 Igyekszünk minden fórumon 
elmondani, hogy bár a járvány 
mindannyiunk életét felforgatta 
valamilyen szinten, azért 2020 sem telt el 
események nélkül.  
 



Beszereztük, megújultak, megszépültek, 
hamarosan megépülnek:  
 
 orvosi eszközfejlesztés 
 Óvodaépület és udvar fejlesztése, megújulása  
 játszótereink játékai, 
 Piactér,  
 Dessewffy-Bánffy-kúria,  
 „Fehér-ház”, 
 két belterületi hidunk 
 Kossuth úti új buszmegálló peron, hamarosan
 
 Újabb orvosi eszközök kerültek beszerzésre, ezzel 
immár másodszor nyílt alkalomunk új korszerű gépek, orvosi 
eszközök beszerzése, amelyekkel a lakosok egészségi 
ellátásának színvonalát szerettük volna még inkább emelni. 
 A Magyar Falu Program keretében az önkormányzat 
sikeresen pályázott új, óvodai udvari játékokra, melyek 
hozzájárulnak a szabadban töltött minőségi időhöz, a komplex 
mozgásfejlesztéshez. A Pályázat keretében telepítésre került 
hat új udvari játék, köztük mászókák, csúszdák, különböző 
hinták, libikóka, mókuskerék, hatalmas hajó formájú homokozó 
a gyermekek nagy örömére. Az óvoda tetejére napelemek 
kerültek, a csoportszobákba hűtő-fűtő berendezések lettek 
felszerelve. 

 
 Megtörtént két játszóterünk játékainak kijavítása, 

biztonságossá tétele és hivatalos minősítése is elkészült. 
 Ebben az évben elkészült a piactér, azonban itt még 

nem állunk meg, a közeljövőben a színpadnál még további 
megújulások várhatóak.  
Településünk a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, 
Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás - 2020 
MFP-ÖTU/2020 kódszámú pályázaton 2020.05.07-én indulva, 
azon sikeresen elbírált pályázati anyagot nyújtott be. A 
pályázaton elnyert összeg: bruttó 29 994 659 ft, mely 
előfinanszírozásként a település folyószámlájára kiutalásra 
került, s mely intenzitása 100 %, azaz nem járt önrésszel. A 
projekt tervezett kezdési időpontja 2020.09.01, befejezési 
időpontja pedig 2020.12.31. nappal lett meghatározva. A projekt 
műszaki tartalma szerint elvégzett felújítások helyszíne: a 
Radnóti úti híd, mely a 040 HRSZ-on található, valamint a Kun 
utcai híd, mely a 296/1, 379, 397 HRSZ-okon található.  

Új buszmegálló peronok kialakitásáról döntött a 
testület, amelyek a Kossuth úton (Kálló irányában) az 55-57-es 

és (a település központja felé) a 36-38-as számú ingatlanok 
előtt kerültek kitűzésre. Az előkészítési és magvalósítási 
munkák zajlanak, a közútkezelői hozzájárulást az illetékes 
szervektől az önkormányzat megkapta. 

 Turisztikai pályázatunknak köszönhetően 
befejeződtek a patkolt tojásoknak is helytadó „Fehér-ház” körüli 
munkálatok valamint a kastélyfelújítás is, ez utóbbiakról 
Nedeliczki Teréztől kaptunk egy kis összefoglalót: 

 
 Vanyarc Községi Önkormányzat, mint projektpartner 

vett részt az „Interreg V-A Szlovákia-Magyarország” – 
együttműködési programban a Palóc Út Kulturális Turisztikai 
Klaszter Egyesülettel, mint vezető partnerrel és az alábbi 
partnerekkel:  

- HÉMA (Helyi Értékek Megőrzésért Alapítvány –
Mátraderecske), Hrušov Önkormányzata (SK), Szlovák Nemzeti 
Múzeum alsósztregovai Madách kastélya és parkja (SK), 
Komunikačné centrum Detva n.o. (SK). 

- Projekt száma: SKHU/1601/1.1/175 
- Projekt címe:  
Palócföld – Hont –Podpoľanie: Közös hagyományőrző 

tematikus út kialakítása és látogatóbarát fejlesztése. 
 Ennek szellemében közös cél volt a térség kulturális 

hagyományainak és természeti értékeinek jobb kihasználása, új 
és meglévő attrakciók, tematikus utak fejlesztése és 
összekapcsolása, fenntartható, családbarát turisztikai 
termékcsomagok létrehozása magyar és szlovák oldalon 
egyaránt. Vanyarc három turisztikai beruházással vett részt 
ebben a pályázatban. A beruházásokra fordítható összeg: 
289.310,54 EUR volt, melyben 5% az önrész, 10%-ot a Magyar 
Állam adott és 85% az Európai Unió támogatása volt. 
A három beruházás:  

 a Szabadtéri színpad fedésének kialakítása,  
 a Dessewffy kúria belső tereinek felújítása valamint  
 a volt „Fehér-ház” - Veres Pálné út 11. sz. alatti régi 

parasztház teljes körű felújítása. 
 Mind a három beruházás a turisztikai lehetőségeink 

bővítését hivatott szolgálni - mind a Haluskafesztivál napján, 
mind az év bármely szakában. A „kastélyban” helyet kapott a 
Magyarországi Szlovákok Kulturális Intézete vanyarci Regionális 
Központja – mely 21 szlovák nemzetiségű települést fog össze 
Nógrád és Heves megyében. Az épület interaktív országos és 
regionális kiállításoknak, továbbá előadásoknak, bemutatóknak, 
helytörténeti gyűjteményünknek, régiós szakköröknek, 
Magyarországi Szlovák Szövetsége babagyűjteményének is 
helyet ad.  /folyt./ 



 A Veres Pálné 11. sz. alatti épület egyik szobája 
kézműves műhelyként - a másik a Palóc Szekrénygaléria és a 
patkolt tojások kiállító helyeként működik majd. A pályázat 
beruházásokról szólt – az épületek rendbe tételéről, de a belső 
terek berendezéseinek beszerzése, kialakítása már a mi 
feladatunk. Ebben szívesen vesszük a lakosság segítségét, 

felajánlásait is. S ezúton is köszönjük azoknak, akik eddig is 
segítették ezt a törekvésünket. 

 Bár ez az év nem kedvezett a turisztikai programoknak 
és a jövő is kérdéses, de bízunk abban, hogy ez nem tart sokáig 
és a megújult, szép környezetben, új látnivalókkal fogadhatjuk a 
hozzánk érkező Kedves Vendégeket. 

(A projekttel kapcsolatos inf.: www.vanyarcfalu.hu )
Nedelcizki Teréz  

régióközpont vezetője 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

"Kastély-belső" - részlet 2. 

"Kastély-belső" - részlet 3. 

"Kastély-belső" - részlet 1. 

 Kézműves szoba "Fehér-ház" Kiállítóterem egyik részlete (készülő félben) "Fehér-ház" 

 Veres Pálné út 11. "Fehér-ház" 



Szlovák nemzetiségi pillanatok 
 
Kedves Olvasók! Kedves Vanyarciak!  
 
 Szeretettel köszöntöm Önöket a Vanyarci Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat nevében. 
 Megválasztásunk után ezt az első évet bizony nem 
egészen így képzeltük. A hagyományos farsangi bálunkat még 
sikerül megrendezni, a hangulat most is nagyszerű volt. 
Márciustól a járvány miatti szigorítások azonban meghiúsítottak 
több tervünket, rendezvényünket. Igyekeztünk élni azért a 
lehetőségekkel, így tudtuk nyáron fogadni az országos szlovák 
tánctáborban résztvevő gyerekeket, akik egy tartalmas délutánt 
tölthettek el Vanyarcon. Augusztus végén került 
megrendezésre a Bánki Nemzetiségi Találkozó, amelyre 
önkormányzatunk segítségével eljutottak az érdeklődők. 
Szeptember 6-án fontos eseményre került sor, kis ünnepség 
keretében emlékeztünk meg Vanyarc újratelepítésének 315. 
évfordulójáról, amelyen Hollerné Racskó Erzsébet az Országos 
Szlovák Önkormányzat elnöke és Hrncsjár Mihályné 
polgármester asszony közösen helyezték el a megemlékezés 
koszorúját az emléktáblánál. Ennek a napnak az előkészítéséhez 
kapcsolódik, hogy a Települési önkormányzattal 
együttműködve részt vettünk a Millenniumi park 
márványtábláin, és a temetőben Veres Pálné sírkövén lévő betűk 
felujításában. Kiemelnék még egy-két programot: egyik 
házigazdaként készítettük elő októberben a Nógrád megyei 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Vanyarcon, a Művelődési 

házban, megtartott elnökségi ülését és éves közmeghallgatását. 
Az " Örökség-kultúra" Tudásbázis szerkesztőségének 
segítségével újabb életinterjúk készültek a település 
történelmét-jelenét ismerő személyekkel. Novemberben a 
Rozmarín Hagyományörző Együttes asszonyai énekeltek a 
"Waldorf kezdeményezés" Márton napi rendezvényén. Nagy 
örömünkre megkezdődött a magyar-szlovák feliratú táblák 
felhelyezése a közintézmények homlokzatára.  A fentebb leírt 
eseményeken kívül  természetesen folyamatosan végeztük más 
jellegű feladatainkat is, többek között a Tájház folyamatos 
karbantartását. 
Köszönjük szépen mindenkinek a munkánkhoz nyújtott 
segítséget és jóindulatú támogatást!  
 Reméljük, hogy a következő évben több lehetőségünk 
lesz a személyes találkozásokra! 
Önkormáyzatunk tagjainak nevében is kívánok Önöknek békés 
karácsonyi ünnepeket és boldog új évet! 
 V mene našej samosprávy Vám prajem veselé Vianoce 
a šťastlivý Nový rok! 

 Komjáthi Gáborné 
Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 

Egyházi gondolatok  
 
Kedves Vanyarciak! 
 
 Életünk változatlanul a járvány fenyegetettségében 
zajlik. Tavasszal talán azt gondoltuk, amilyen gyorsan jött a baj, 
olyan gyorsan majd el is megy. Nem így lett. Az elmúlt kilenc 
hónap alatt már reflex-szerűen megszoktuk, ami eleinte nehéz 
volt, hogy maszkot hordunk, gyakran mosunk kezet, távolságot 
tartunk. Templomi istentiszteleteinken most azt a legnehezebb 
megszoknunk, hogy nem énekelhetünk. De ez volt az ára annak, 
hogy templomaink nyitva maradhatnak, a szigorú védelmi 
intézkedések betartása mellett. Várjuk a helyzet változását, 
reméljük, mihamarább visszatér életünk a vírusjárványtól való 
félelem nélküli normális kerékvágásba. Ennek fontos eleme, a 
hatékony gyógyszer, a védőoltás. Mit mond szeretett 
reformátorunk, Luther Márton a gyógyszerekről? „Az orvos a mi 
Urunk Istenünk foltozóvargája, ő testileg segít; mi teológusok 
lelkileg, hogy helyrehozzuk a dolgot, ha megrongálja a Ördög. 
Az orvos beadja a terméket (ellenméreg, ópium tartalmú 
gyógyszer) vagy másféle gyógyszert, vagyis a teremtményen (az 
emberen) teremtmény (gyógyszer) segít, amely tudomány nem 
könyvekből ered, hanem Isten nyilatkoztatta ki, vagy ahogy 
Sírák mondja, 38. rész: „A Magasságbeli teremtette a földből az 
orvosságokat.” (JSírák 38,4)” (Részlet az „Asztali 
beszélgetésekből”.) 
 Minden nappal közeledünk karácsony ünnepe felé. Mit 
várhatunk, hogyan ünnepelhetünk? Tudjuk, hogy karácsony 
ünnepe előtt várható az állami bejelentés, amely majd 

szabályozza életünket, lehetőségeinket, mozgásterünket az 
ünnepek alatt. Ezekkel a rendelkezésekkel összhangban fog 
megjelenni Evangélikus Egyházunk Püspöki Tanácsának 
döntése, amely a vallásgyakorlásra, az istentiszteletek rendjére 
vonatkozik. Mivel alig várható, hogy néhány hét alatt radikális 
javulás állna be, valószínűsíthető, hogy az idei karácsony 
szentesti istentiszteletet szabadtéren kell megtartanunk. 
Emlékeztetem önmagunkat, hogy gyülekezetünk életében volt 
már ilyen. 1717-ben az első evangélikus igehirdetés a „nagy 
körtefa alatt, a szárazmalom mellett” hangzott Pilarik Jeremiás 
gutai lelkész szolgálatával. Amikor 1885. március 31-én leégett a 
templomunk és annak környéke, úgyszintén szabadtéri 
istentiszteleteken dicsérte az Urat Vanyarc hívő népe. Ameddig 
nem ismerjük a pontos szabályzást, nem tehetünk mást, mint 
családjainkat, gyülekezetünket, egész településünket 
országunkkal együtt imádságban Isten hordozó kegyelmére, 
Krisztusban megjelent emberszeretetére bízzuk. Türelemmel 
várjuk, hogy a rendkívüli körülmények között is áldott, békés és 
lélekemelő ünnepünk lehet. 
 Isten Igéje így bátorít bennünket: „Boldog, akinek 
gondja van a nincstelenre, ha bajba kerül, megmenti az Úr. Az Úr 
megőrzi és életben tartja, boldog lesz a földön; nem engedi át 
ellenségei dühének. Az Úr enyhülést ad betegágyán, jobbulást 
ad neki, valahányszor betegen fekszik.” (Zsolt 41,2-4) 

Erős vár a mi Istenünk! 
Szabó András 



Fő az egészség 
 

 

A Háziorvos megkéri Önöket, hogy fokozottan tartsák 
be a járványügyi előírásokat, mert mint mindannyian tudják, 
településünkön is sok az igazolt koronavírusos beteg. 
Továbbra is KIZÁRÓLAG MASZKBAN és csak előre egyeztetett 
IDŐPONTRA jöjjenek a rendelőbe!  
Időpont kérhető rendelési idő alatt a 06-32/788 960-as 
telefonszámon. 
 
Rendelési idő az év utolsó napjaiban: 
december 21 (hétfő) 13:00 - 16:00 
december 22 (kedd) 08:00 - 12:00 
december 23 (szerda) 13:00 - 16:00 
december 24. (csütörtök) nincs rendelés 
december 25. (péntek)  nincs rendelés 
december 28. (hétfő)  13:00 - 16:00 
december 29. (kedd) 08:00 - 12:00 
december 30. (szerda)  13:00 - 16:00 
december 31 (csütörtök) nincs rendelés (telefonon 16:00-ig) 
2021.január 01. (péntek) nincs rendelés  
2021 január 04.-étől (hétfő) a megszokott rendben folytatódik a 
betegellátás. 

A vanyarci Jázmin Fiókgyógyszertár decemberi nyitva 
tartása:  
 

December 21. (hétfő) 14:15 - 16:00 
December 22. (kedd) 10:30 - 13:00 
December 23. (szerda) ZÁRVA 
December 24. (csütörtök) ZÁRVA 
December 25. (péntek) ZÁRVA 
December 26. (szombat) ZÁRVA 
December 27. (vasárnap) ZÁRVA 
December 28. (hétfő) 14:15 - 16:00 
December 29. (kedd) 10:30 - 13:00 
December 30. (szerda) ZÁRVA 
December 31. (csütörtök) ZÁRVA 
Január 1. (péntek) ZÁRVA 
2021. január 04.-től (hétfőtől) a normál nyitva tartás lép 
érvénybe. 
 
Jó egészséget kívánunk mindenkinek. 
Vigyázzunk egymásra! 

 
 
 
Mert segíteni jó 
 
Kedves Vanyarciak! 
A járványügyi helyzetre való tekintettel, településünk helyi élelmiszerbolti vállalkozói felajánlották a házhozszállítás lehetőségét, azon 
idős lakosok, valamint karanténban lévő személyek, családok részére, akik nem tudják megoldani a napi szintű élelmiszer vásárlást. 
Természetesen a kiszállítás plusz költséggel NEM jár! 
Rendelésüket és igényüket az alábbi telefonszámokon jelezhetik: 
Bálint Andrea (Faház): 06 30/611 26 05 
Pavkó Andrásné (Nagy bolt): 06 30/375 98 41 
 
 
 

Környezetünk 
 
Tájékoztató 
2021. év első negyedévében a házhoz menő szelektív 
hulladékgyüjtés szállítási napjai: 
minden hónap második és negyedik pénteke, azaz: 
 
2021. január 8., péntek és január 22., péntek 
2021. február 12., péntek   és   február 26., péntek 
2021. március 12., péntek  és   március 26., péntek 
 
Házhoz menő zöld hulladékgyűjtés szállítási napja: 
2021. március 29., hétfő 
 
Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. 
Levelezési cím: 3001 Hatvan, Pf.: 97. 
Tel.:+36 37/340 402; +36 37/342 622 
E-mail: info@szelektivkft.hu  

Vanyarc Község Önkormányzatának lapja. 
Kiadja Vanyarc Község Önkormányzata, 2688 Vanyarc, Veres Pálné út 54. 

Telefon: 06-32/584-015 E-mail: vanyarcon@gmail.com 
Felelős kiadó: Hrncsjár Mihályné polgármester 


